
Администрация Поспелихинского Центрального сельсовета 
Поспелихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

X . <№. JOj'i № /АЛ

с. Поспелиха

О внесении изменений и 
Дополнений в приложение №2 к 
постановлению от 28.04.2020 №79 
«Об обеспечении доступа к 
информации о деятельности 
органов местного
самоуправления»

Руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", и 
внесенными изменениями в штатное расписание Администрации сельсовета, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №2 к постановлению 
Администрации сельсовета от 28.04.2020 № 79 «Об обеспечении доступа к 
информации о деятельности органов местного самоуправления»:

- Пункт 8 Перечня информации о деятельности Администрации, 
периодичность ее размещения и обновления, изложить в новой редакции:
8. Сведения о 
муниципальных услугах 
(функциях), 
предоставляемых 
(исполняемых) 
администрацией и
порядке их
предоставления 
(исполнения).

В сроки установленные 
постановлением 
Правительства 
Российской Федерации 
от 24.10.2011 №861 «О 
федеральных 
государстве нн ы х 
информационных 
системах, 
обеспечивающих 
предоставление 
электронной 
государственных 
муниципальных 
(осуществление 
функций)»

в
форме

и
услуг

Специалист
Администрации



2.Обнародовать постановление на информационном стенде
Администрации сельсовета и на официальном интернет сайте
Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета 
www.pospeliha.com.

3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава Администрации сельсовета Jffy В.Б. Полетаева

http://www.pospeliha.com

